
令和２年１月１０日

保護者様

鹿沼市立みなみ小学校長 後 藤 勝 浩

同 ＰＴＡ会長 宇賀神 朋

授業参観・学年懇談・ＰＴＡ学年部会のお知らせ

松の内の賑わいも過ぎ、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことにつきまして下記のように実施いたしますので、ご多忙とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和２年２月５日（水） 午後１時２０分～３時２０分

２ 内容・日程

（１） 授業参観（第５校時） １：２０ ～ ２：０５ 各 教 室

（２） 学年懇談 ２：１５ ～ ２：４５ 各 教 室

（３） ＰＴＡ学年部会 ２：５０ ～ ３：２０ 各 教 室

（１～５学年部会になります。６学年部会はありません。）

※ ＰＴＡ学年部会は、来年度の役員選出です。できるだけ上学年での出席をお願

いします。なお、欠席でもまだ学年委員をしていない方には、委員をお願いする

こともありますので、あらかじめご了承ください。

※ 準備の都合上、１月２４日（金）までに出欠をお知らせ下さい。

キ リ ト リ セ ン

１ 授業参観・学年懇談・ＰＴＡ学年部会 参加申込書

① 授業参観に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

② 学年懇談に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

③ ＰＴＡ第【 】学年部会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

２ 授業参観・学年懇談・PTA学年部会 児童下校の対応提出書

※ 授業参観日の児童の下校予定について、○印をつけて提出してください。面倒をおかけいたし

ますが，兄弟姉妹への対応が同じ場合もそれぞれの担任まで提出ください。

通学班で一斉下校

参観後すぐ保護者と下校

学校待機後保護者と下校

学童
（どれか一つに○印をつけてください。）

第 学年 組 児童氏名 （ ）

保護者氏名（ ）


